
UCHWAŁA NR XXVII/234/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Odolanów pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w formie 
dotacji celowej w kwocie 70.000,- zł  (siedemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 5323P Kaczory – Wierzbno na odcinku długości 
ok. 5,90 km (budowa ronda w miejscowości Kaczory).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F7D02865-1563-436B-BB0C-672E012FEC37. Podpisany Strona 1




